
Hej och varmt välkommen till Norrbottens vackraste hund 2022, 
Totohallen, Boden.  
 
 
15:00 — Tidigaste ankomsten  
16:00 — Förhandsgranskningen börjar, alla hundar som deltar måste delta under 
förhandsgranskningen.  
17:00 — juniorhandlingen börjar 
18:00 — Vi sätter oss till bords och äter middag. En dryck (vin, öl, läsk) ingår i middagen. 
Resterande dryck betalas av respektive gäst.  
19:30 — Match showen startar 
 
Parkering: Parkering vid travet är gratis och det finns tillgång till handikappanpassad 
parkering vid behov.  
Lotteri: Under kvällen kommer det finnas lotteri med fina priser från bland annat Zoo.se, 
balansTCM, Del Mar Dogs, Agria, Nutrolin och många fler. Det finns cirka 300 lotter, 20 kr 
st. Först till kvarn gäller.  
 
Tävlingen går till så här:  
Alla deltagande får varsin nummerlapp vid ankomsten, mellan 16:00-17:45 sker 
förhandsgranskningen utan någon särskild ordning. 
Efter middagen lottas hundarna, två och två, och möts i en duell där en tackas av och en går 
vidare till nästa omgång fram till dess att de fyra hundarna som återstår deltar i en final där de 
placeras 1-4. Juniorhandlerna går först. Sedan går valparna, därefter veteranerna och 
avslutningsvis tävlar de vuxna hundarna. När alla finaler är klara, så kommer ett Supreme 
Best In Show hållas för alla vinnarna ur alla åldersklasser för att utse Norrbottens vackraste 
hund 2022. 
 
Kvällens toastmaster; Kurt Nilsson, kommer att lotsa alla rätt under kvällen.  
 
Det kommer att finnas försäljning av produkter från Hundsalongen i Piteå, BalansTCM och 
Glimma Studio. Men det kommer inte finnas försäljning av mat, såsom café eller liknande i 
lokalen.  
 
Fotografering kommer att ske under eventet. Vi kan komma att använda bilderna i 
olika kanaler. Ifall du invänder mot publicering tar vi självklart bort bilden/bilderna så 
fort som möjligt. Om du inte vill vara med på bild, kontakta oss på plats eller maila till 
info@kennelvegallas.se 
 
Plocka fram partyblåsan i glitter och glamourtema. Var inte rädd för att gå ”all in”, känn 
gärna att du överdriver i din klädsel, guldkostym eller discoklänning är det perfekta valet för 
kvällen. Din fyrbenta partner får gärna glittra och glimma. Tänk ”more is more”. Vi korar 
”Kvällens Smällkaramell”. 
 
Varmt välkomna och stort lycka till! 
 
Med vänlig hälsning 
Södra och Norra Norrbottens kennelklubb 
 
 

mailto:info@kennelvegallas.se


Vägbeskrivning:  
Adress: Boden Travet, Lulevägen 44, 961 74 Boden.  
Från norrgående riktning:  
Från E4:an, sväng av motorvägen mot väg 97 och sväng sedan vänster till travbanegränd. 
Efter 60 meter, sväng svagt åt vänster. Sedan är målet på höger sida.  
 
Från södergående riktning:  
Sväng höger från E4:an till Smedsbyvägen. Efter ca 2.5 mil, sväng vänster till väg 356. Ta 
andra avfarten i rondellen till Gamla Lulevägen, sväng sedan höger till Hermelinsgatan för att 
sedan svänga vänster till Lulevägen. Ta sedan andra avfarten i rondellen till Lulevägen och 
sväng därefter höger till travbanegränd för att svänga svagt vänster till Boden Travet.  
 
Från Luleå: 
Åk Bodenvägen i cirka 3 mil, sväng sedan vänster till Travbanegränd, sväng sedan svagt åt 
vänster för att ankomma till Boden Travet.   
 
  
  
 
  
 


